TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CN ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

BỘ MÔN TỰ ĐỘNG HÓA

Số: 06/KH-DDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v điểu chỉnh thời gian tổ chức cuộc thi ROBOTIC 2024

Căn cứ kế hoạch tổng thể số 01/KH-DDT của Khoa CN Điện – Điện Tử về việc tổ

chức các hoạt động học thuật cho sinh viên năm học 2023 – 2024;

Khoa CN Điện – Điện tử điều chỉnh kế hoạch tổ chức Cuộc thi ROBOTIC 2024

như sau:

- Thời gian bốc thăm chia bảng: 14g00 ngày 20/05/2024 tại Xưởng Thực hành

Khoa Công nghệ Điện-điện tử.

- Thời gian thử sân và thi đấu vòng bảng: 8g00 ngày 08/06/2024.

- Chung kết và lễ bế mạc trao giải: 8g00 ngày 15/06/2024.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức cuộc thi Robotic 2024 của Khoa CN Điện – Điện Tử

được điều chỉnh, yêu cầu các cá nhân liên quan triển khai thực hiện đầy đủ, nghiêm túc

nội dung của kế hoạch này

Nơi nhận:  P. TRƯỞNG KHOA

- Phòng CTSV & TTGD

- Lưu VPK

                                                                                                Lê Thành Tới